А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.02.2016_                                                                                                                          № _72__

О  внесении изменений в муниципальную программу "Социально- культурное развитие и поддержка традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Севера в Среднеканском городском округе 2014-2016 годы"

          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации МО "Среднеканский район" от 07.10.2013 года №168 "Об утверждении порядка разработки целевых программ по МО "Среднеканский район",
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации МО "Среднеканский район" от 07.03.2014 г. №38 "Об утверждении муниципальной программы "Социально-культурное развитие и поддержка традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Севера в Среднеканском  городском округе на 2014-2016 годы" (ред. от 19.01.2016 г) следующие изменения:
	1.1.  В Паспорте Программы позицию "Объемы и источники  финансирования Программы" изложить в следующей  редакции:
	Объемы и источники
 финансирования
 Программы
	- областной бюджет в рамках реализации государственной программы Магаданской области "Социально- экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Магаданской области на 2014-2018 годы";
- средства местного бюджета в общем объеме -1791,00 тыс. руб., в том числе:
                - 2014 год - 868,00 тыс. руб.,
                - 2015 год - 673,00 тыс. руб.,
                - 2016 год - 250,00 тыс. руб.
- безвозмездные поступления.

	 2.  Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.
	 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Новая Колыма. Вести"

Глава Администрации                                                                         Ф.Ф. Трибух

Исп. Мельникова И.Д.